N. 
TABELLA E -CANONE ANNUALE DELLA 

CONCESSIONE – MAX. 4 PUNTI 

CANONE ANNUALE 

PROPOSTO  

1 Il canone di concessione annuale da offrire 

all’Istituto Scolastico per l’affidamento della 

gestione del servizio parte da una base minima di 

Euro 1.200,00 (Milleduecento) 

€ ……………….. 

(……………..in lettere) 

N. 

TABELLA F 

SCONTO PER ACQUISTI CON CHIAVETTA O CARTE 

MAGNETICA O TRAMITE APP – MAX. 2 PUNTI 

SCONTO MEDIO PER 

ACQUISTI CON CHIAVETTA 

– CARTA MAGNETICA O 

APP 

1 

Ai prezzi dei prodotti indicati nelle Tabelle A, B, C e D